
 

Uchwała  Nr  .XXXIV/ 487/2001 

Rady  Miejskiej  Kalisza 

z dnia 28 czerwca 2001r. 

 

 

w sprawie utworzenia na terenie miasta Kalisza obwodów głosowania dla przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 23 września 2001r. i zmiany uchwały Rady Miejskiej Kalisza w 

sprawie zmian w podziale miasta Kalisza na stałe obwody głosowania. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja 

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 

Nr 46, poz. 499) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 23 września 2001r. tworzy się na 

terenie miasta Kalisza obwody głosowania, które określa załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

 

W załączniku do uchwały Nr XXII/358/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 

2000r. w sprawie zmian w podziale miasta Kalisza na stałe obwody głosowania skreśla się 

następujące wyrazy: 

 

" 

 

46 

 

Dom Pomocy Społecznej (zamknięty) 

 

ul. Winiarska 26 

tel. 767 30 16 

 

 

   II 

 

 

47 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony (zamknięty) 

 

 

ul. Poznańska 79 

tel. 765 12 51 

 

 

VII 

 

48 

 

Wojewódzki Szpital Matki i Dziecka 

(zamknięty) 

 

 

ul. Torunska 7 

tel. 504 90 30  

 

 

II 

 

49 

 

Zakład Karny (zamknięty)  

 

ul. Łódzka 2 

tel. 766 96 45  

 

 

II 

                   " 



 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza. 

 

 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób ustawowo 

przyjęty. 

 
 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do  Uchwały  Nr  .XXXIV/ 487 /2001 

Rady  Miejskiej  Kalisza 

z dnia 28 czerwca 2001r. 

 

 

w sprawie utworzenia na terenie miasta Kalisza obwodów głosowania dla 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 23 września 2001r. i zmiany uchwały 

Rady Miejskiej Kalisza w sprawie zmian w podziale miasta Kalisza na stałe obwody 

głosowania. 

 

 

 

Art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499) 

określa, że obwody głosowania w szpitalach, domach pomocy społecznej i zakładach karnych 

nie są obwodami stałymi. Obwody te tworzy Rada na podstawie art. 30 ust. 3 w/w ustawy 

każdorazowo dla danych wyborów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIV/487/2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 czerwca 2001 r. 

 

 

 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

 

 

Granice obwodu 

 

Siedziba obwodowej 

Komisji Wyborczej 

 

46 

 

Dom Pomocy Społecznej 

 

ul. Winiarska 26 

tel. 767 30 16 

 

 

47 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

 

 

ul. Poznańska 79 

tel. 765 12 51 

 

 

48 

 

Wojewódzki Szpital Matki i Dziecka  

 

 

ul. Toruńska 7 

tel. 504 90 30  

 

 

49 

 

Zakład Karny  

 

ul. Łódzka 2 

tel. 766 96 45  

 

 
 


